I
Piâ(;es s

'- rrti\
.ü? !f-qhd,}- Prefeífiira Municipal de llha Comprida

JURIDICO
ATA DE ABERTI'RA

CONYITE N" 067/2010

OBJETO: Contratação de Empresa para locação e instalação de Palco em estrutura metálica, para

os Eventos Artisticos e Culturais do Ilha Verão/201 l, deste Município de Ilha Compridq Estado de
São Paulo.

Aos 20 dias do mês de dezembro de dois mil e dez, às 10:00 horas, no Departamento de Compras
da Prefeitura Municipal de llha Comprida. localizada na Avenida Beira Mar, no I1.000 - Balneário
Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Cornprida, Estado de Siio Paulo, compareccu(ram) o(s)
representantes das empÍesas:

J.F GÂLLf,GO PEREIRÂ. ME
ORGANIZAÇÀO ESTRELA SOM LTDA.
SAMOR PROMOÇÔES ARTiSTTCAS S/S LTDA

Aberto o(s) envelop{s) conststou-sê que a(s) proponeot{s) está(ão) habilitada(s) e qualificada(s)
para fomecer o obieto desta Licitação, dentro das especificaçôes do Convite e a(s) mesma(s)
apresentou(aÍam) a(s) seguint{s) propo*a(s):

J.F GALLEGO PEREIRA - M PS 75.000,00
79.20O,00
77.{m0,00

oRGANLZAÇÃO f,STRELA SOM LTDA.....-.... ......-.*-*.-.-.-.R$
SAMOR PROMOÇÕES ARTiSTICAS S/S LTDA.*--.*--..-----RS

Utilizando-se para avaliação da(s) proposa(s), o criterio de menor proço, resolveu este

Depaxtamento declarar vencedoÍâ I proponente:

J.T GALLEGO Pf,REIRA - Mf,

Nada mais para constar da presente ata assina(m) a mesma o(s) representant{s) da(s) empresa(s),
o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de
Licitações.

OBS:

Empresa: J.F GALLEGO PEREIRA - ME

f,mpresa: ORGANIZÂCÃO ESTRELA SOM LTDA

Emprcsa: SAMOR PROMÔÇÔE§ ÁRTÍSTICAS S/IS LTDA

Repres. Depto. Compras Presidente da - CPL